



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

SECCIÓN SUMINISTROS.-

## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 53/2020.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTINUEVE días del mes de JULIO del año DOS MIL VEINTE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDA D	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Mts. Caño polietileno 2" x 4 kg.	225	\$101,15	\$22.758,75
2	No cotizo	12	\$0,00	\$0,00
3	Espiga R.M 2"	24	\$47,85	\$1.148,40
4	Espiga R.H 2"	24	\$103,50	\$2.484,00
5	Tapon marron R.M 2"	24	\$63,55	\$1.525,20
6	Espiga triple T 2"	24	\$105,75	\$2.538,00
7	Espiga codo doble 2"	2	\$74,00	\$148,00
8	Espiga doble 1/2"	150	\$8,25	\$1.237,50
9	Adhesivo p/caños pvc 1000cc	1	\$899,30	\$899,30
10	Tube con gotero c/10cm 200 micrones x mt	5400	\$13,65	\$73.710,00
11	Electrobomba Czerweny Z5 2,5cv 220V.	1	\$29.026,80	\$29.026,80
12	No cotizo	1	\$0,00	\$0,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$135.475,95</b>



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**SECCIÓN SUMINISTROS.-**

Son pesos: Ciento treinta y cinco mil cuatrocientos setenta y cinco con noventa y cinco centavos.-

2. Propuesta presentada por Jorge Alberto SCHOENFELD, CUIT 20-11200457-3,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	5 rollos K4 de 2" por 50Mts.	5 rollos	6.449,95	32.249,77
2	12 valvulas esféricas pvc latin	12	674,09	8.089,10
3	24 enchufes rosca macho 2"	24	33,67	808,05
4	24 enchufes rosca hembra 2"	24	67,56	1.621,43
5	24 tapon M de 2" marron	24	43,21	1.036,95
6	24 enchufe triple T de 2"	24	69,20	1.660,70
7	2 enchufes doble codo de 2"	2	45,71	91,41
8	150 enchufe doble de ½"	150	3,70	555,69
9	1 adhesivo para caño de PVC de 1 litro	1	250,00	250,00
10	No cotiza			
11	No cotiza			
12	No cotiza			
			<b>TOTAL</b>	<b>\$ 46.363,11</b>

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.